

ZP / 49 / 2007

Ustroń dn. 19.09.2007r.

Dotyczy: Pytania do przetargu nieograniczonego na Remont ciągu komunikacyjnego ulic Daszyńskiego i 3 Maja w Ustroniu – etap III ulica Daszyńskiego”

Do zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie: W pozycji 12 TER ujęto wykonanie 10 cm warstwy piasku na dnie wykopu pod układane kable, brakuje zasypki piaskiem ułożonych kabli. Gdzie ująć wykonanie obsypki piaskiem ułożonych kabli?

Odpowiedź: W pozycji 12 ujęto zarówno podsypkę jak i zasypkę, (jeżeli chodzi o robociznę oraz niezbędny materiał wraz ze sprzętem uśredniony na cały zakres prac).

Pytanie: W pozycji 13 TER widnieje ilość 55 m czy nie powinno być 125 m jak jest w wykopach w pozycji 1?

Odpowiedź: W pozycji 13 powinno być 125m zasypywania rowów.

Pytanie: Na stronie internetowej nie ma zamieszczonych schematów złącza kablowego ZK – 2a oraz szafy punktu zapalania SOU – 5 / RO. Prosimy o zamieszczenie powyższych schematów na stronie internetowej lub udostępnienie w innej formie.

Odpowiedź: Podane materiały (złącze kablowe oraz punkt zapalania oświetlenia) są gotowymi wyrobami firmy Incobex Bielsko Biala. Można zastosować inne materiały tylko muszą odpowiadać polskim normom, czyli muszą być równoważne. Przykładowe karty katalogowe w załączeniu

> <http://www.incobex.pl/view.php?c=zka&i=2.6>

>

> <http://www.incobex.pl/view.php?c=sou&i=7.4>

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje niezmienny.

Z poważaniem:


z up. Burmistrza Miasta
Inż. Ireneusz Staniek
INSPEKTOR
dz. zamówień publicznych